

3 Sovrum Fristående stuga i Torre Pacheco

Ref: NP136140

Pris från
319.900€



Bostadstyp : Fristående stuga

trädgård : privat

bostad : 90 m²

plats : Torre Pacheco

plot : 198 m²

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ bastu

✓ terrass

Nybyggda moderna villor i Torre-Pacheco, Murcia Upptäck den perfekta kombinationen av modern design, komfort och läge med dessa fantastiska nybyggda villor i Torre-Pacheco, Murcia. Oavsett om du letar efter en permanent bostad, ett fritidshus eller en investeringsfastighet, erbjuder dessa eleganta fristående villor exceptionellt värde och komfort i en av de mest eftertraktade regionerna i Spanien. Eleganta villor med förstklassiga funktioner Dessa moderna enplansvillor har 2 eller 3 sovrum och 2 badrum, designade med ett öppet kök och ett rymligt vardagsrum/matsal. Varje hus är utrustat med: Privat pool: Komplet med utomhusdusch, filtreringssystem och LED-belysning. Solarium med sommarkök: Inkluderar diskho och förinstallation för tvättmaskin och minikyl, nås via en extern trappa. Högkvalitativa vitvaror: Balay-keramikhäll, ugn, pelarmikrovågsugn, kylskåp, fläkt och integrerad diskmaskin. Andra anmärkningsvärda inslag är de högkvalitativa porslinstoaletterna i badrummen, de fullt utrustade garderoberna med vitlackerade dörrar och den lågkonsumerande invändiga och exteriöra LED-belysningen. Privilegerat läge med utmärkta anslutningsmöjligheter Dessa villor ligger i den charmiga staden Torre-Pacheco, omgivna av viktiga tjänster som stormarknader, banker, barer och restauranger. Läget erbjuder en idealisk balans mellan lugn och tillgänglighet: Mar Menor Stränder: Endast 15 minuter med bil (ca 12 km). Murcia's internationella flygplats: Endast 20 minuter (ca 18 km). Golfbanor: Torre-Pacheco är känt för sina prisbelönda golfbanor, av vilka flera ligger inom en kort bilresa från villorna. Shopping och underhållning: Hamnen i Cartagena och dess livliga shoppingsscen ligger 30 minuter bort (ca 26 km), medan staden Murcia, känd för sin kultur och gastronomi, ligger ca 35 minuter bort (ca 37 km). Elegant boende i en hälsosam miljö Torre-Pacheco och den omgivande Murcia-regionen är kända för sin exceptionella livskvalitet, och erbjuder ett hälsosamt medelhavsklimat och rikliga utomhusaktiviteter. Villornas moderna interiörer och premiumfinish gör dem både eleganta och funktionella, vilket skapar en välkomnande plats för avkoppling och underhållning. Flytta in idag Dessa nybyggda villor i Torre-Pacheco kombinerar lyx, komfort och värde på ett oslagbart läge. Missa inte möjligheten att äga en fastighet i ett av de hälsosammaste och mest eftertraktade områdena i Spanien. Kontakta oss för att boka ett besök eller begära mer information.